平成 29 年６月 15 日

各 位

会 社 名  株式会社エイトレッド

（ＵＲＬ https://www.atled.jp/）

代表者名 代表取締役社長 稲瀬 敬一

（コード番号３９６９ 東証マザーズ）

問合せ先 専務取締役ＣＦＯ管理本部長

佐藤 淳

（ＴＥＬ ０３-３４８６-２８１２）

期末配当の支払い（平成 29 年６月 28 日から）についてのお知らせ

当社は、平成 29 年５月 25 日開催の取締役会において、以下のとおり、平成 29 年３月 31 日を

基準日とし、期末配当金をお支払いさせて頂くことについて決議しました。

お支払いは平成 29 年６月 28 日からとなりますので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額

基準日 平成 29 年３月 31 日

１株当たり配当金 28 円 47 銭

配当金総額 62,634 千円

効力発生日 平成 29 年６月 28 日

配当原資 利益剰余金

２．理由

当社は、経営基盤の強化、財務体質の強化及び将来の事業拡大のために内部留保の充実を図る

とともに、株主への利益配分を重要な経営課題として位置づけ、業績に応じた配当を継続的に行

うことを基本方針としております。

このような基本方針に基づき、当事業年度の期末配当につきましては、１株当たり 28 円 47 銭

とすることを決定いたしました。

なお、「第 10 期期末配当金領収証」につきましては、平成 29 年６月 27 日開催予定の当社第 10

期定時株主総会閉会後に発送させていただく予定であります。

以上